

KOMUNIKAT NR 2
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie zgłaszania i wyborów kandydatów na elektorów
do Kolegium Elektorów w kadencji 2024-2028
z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi
(okręg wyborczy nr 15)

Uprzejmie informuję, że Uczelniana Komisja Wyborcza przyjmuje zgłoszenia kandydatów na elektorów do Kolegium Elektorów w kadencji 2024-2028 z **grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi**, zatrudnionych w następujących jednostkach organizacyjnych:

Centrum Kształcenia Ustawicznego – filia Politechniki Śląskiej (CKU), Biblioteka Politechniki Śląskiej (RJO1), Wydawnictwo Politechniki Śląskiej (RJO2), Kolegium Studiów (RJO3), Centrum Inkubacji i Transferu Technologii (RJO4), Studium Języków Obcych (RJO5), Ośrodek Sportu Politechniki Śląskiej (RJO6), Centrum Popularyzacji Nauki (RJO7), Centrum Biotechnologii (RJO11), Szkoła Biznesu (RJO13), Centrum Kształcenia Kadr Lotnictwa Cywilnego Europy Środkowo-Wschodniej (RJO14), Szkoła Doktorów (RJO15), Europejskie Centrum Innowacyjnych Technologii dla Zdrowia (RJO19), Centrum Przemysłu 4.0 (RJO20), Centrum Elektroniki Organicznej i Nanohybrydowej (RJO22), Centrum Komputerowe Politechniki Śląskiej (RJU1), Centrum Edukacyjno-Kongresowe Politechniki Śląskiej (RJU2), Centrum Nowych Technologii (RJU3), Administracja Osiedla Studenckiego (RJU4), Centrum Kultury Studenckiej „MROWISKO” (RJU5).

Zgłoszenia będą przyjmowane w sekretariacie Uczelnianej Komisji Wyborczej, tj. w Gliwicach przy ul. Akademickiej 2, pok. 659, w godz. 7⁰⁰-15⁰⁰, w dniach roboczych:

od 27 lutego do 5 marca 2024 roku



Prawo do zgłaszania kandydatów na elektorów przysługuje pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi z powyższego okręgu wyborczego.

Kandydata na elektora do Kolegium Elektorów należy zgłosić w formie pisemnej, z wykorzystaniem formularzy zamieszczonych na stronie głównej Politechniki Śląskiej w zakładce „Wybory 2024-2028”.

Jednocześnie informuję, że **I stopień wyborów** kandydatów na elektorów do Kolegium Elektorów z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, zatrudnionych ww. jednostkach organizacyjnych, **odbędzie się 7 marca br. od godz. 12⁰⁰** w auli A Centrum Edukacyjno-Kongresowego Politechniki Śląskiej, które mieści się w Gliwicach przy ul. Konarskiego 18B.

Wyborca powinien posiadać przy sobie dokument umożliwiający potwierdzenie tożsamości.

Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej: K. Walczak